Решение Совета народных депутатов города Коврова от 21.12.2016 №293
О внесении изменений в Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании город Ковров Владимирской области, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 27.09.2006 №128 (с изменениями и дополнениями)

В соответствии со статьёй 18 Трудового кодекса Российской Федерации, статьёй 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 27 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области, рассмотрев представление главы города от 16.12.2016 №01-11/2350, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменения в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании город Ковров Владимирской области, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 27.09.2006 №128 (с изменениями и дополнениями), дополнив пункт 2 предложением следующего содержания: «При поступлении на высшие должности муниципальной службы конкурс проводится в обязательном порядке».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова

Глава города Коврова

А.В.Зотов